MARIBEL NATALIA FRANCO SUÁREZ, ROSARIO VICTORIA FRANCO SÚAREZ, JOSÉ ANTONIO FRANCO MARTINEZ, JORGE FRANCO 
MARTINEZ Y MARÍA DE LAS NIEVES FRANCO MARTINEZ, PARA HACER EFECTIVOS LOS CRÉDITOS FISCALES DETERMINADOS EN LOS 
EXPEDIENTES NÚMEROS REL/06-00086 (M-702/06) E IL/10-00873, POR IMPORTES HISTÓRICOS DE $5,935.00 (CINCO MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) Y  $1'090,055.58 (UN MILLÓN NOVENTA MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 58/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 17 DE JULIO DEL 2017, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 21 DE JULIO DEL